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Folia laminacyjna Argo A3 100
mikronéw /a” 100/ blyszczaca

Kod towaru:
Producent:

Dostegpnosé:

Cena netto:
Cena brutto:

Szczegoty

Format folii:

Grubos¢ folii:

Rodzaj folii:

ARGFLA3100
Cargo,

24h
120.00 zi
147.60 zi

A3
100 mic
btyszczaca

folia do laminowania Argo

antystatyczna
tatwe umieszczenie kartki papieru migdzy foliami

mozliwos¢ przygotowania atrakcyjnej prezentacji

pozwala na ochrone zalaminowanego dokumentu przed uszkodzeniami

format: A3
grubos¢: 100 micronéw

opakowanie: 100 sztuk
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